UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:        /UBND-VP
V/v khắc phục tồn tại, hạn chế trong

công tác CCHC và hoạt động công vụ

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 02 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường;

- Công chức chuyên môn UBND phường.

 Thực hiện Công văn số 269/UBND-NV ngày 25/02/2022 của UBND

thị xã về việc khắc phục tồn tại, hạn chế trong công tác CCHC và triển khai kế

hoạch CCHC năm 2022. Trên cơ sở kết quả phê duyệt chỉ số cải cách hành

chính năm 2021 của UBND thị xã tại Quyết định số 4212/QĐ-UBND ngày

24/11/2021; Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 28/02/2022 của UBND phường

về việc khắc phục tồn tại hạn chế trong công tác CCHC, các tiêu chí bị trừ điểm

trong đợt thẩm định, đánh giá CHCC của Thị xã năm 2021; UBND phường yêu

cầu các ngành, lĩnh vực chuyên môn thực hiện một số nội dung sau:

1. Khắc phục các tồn tại, hạn chế trong công tác CCHC, các tiêu chí bị trừ

điểm trong đợt thẩm định, đánh giá CHCC của Thị xã năm 2021 mà phường đã

đưa ra trong Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 28/02/2022; gửi báo cáo kết quả

khắc phục về Văn phòng UBND phường tổng hợp báo cáo trước ngày

15/3/2022.

2. Giao Văn phòng  đôn đốc, theo dõi và tổng hợp, báo cáo UBND phường

về kết quả khắc phục tồn tại, hạn chế của các ngành, lĩnh vực chuyên môn.

Nhận được Công văn, yêu cầu các ngành, lĩnh vực chuyên môn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Các lĩnh vực chuyên môn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-03-02T09:46:36+0700

		2022-03-02T09:46:59+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-03-02T09:47:52+0700